



**GABINETE DO PREFEITO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024**

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE "TAPA BURACO", RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO-DE-OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM**

**HOMOLOGO** o Processo Licitatório, nos termos da sessão do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024** ocorrida em **11/03/2024** nos seus próprios fundamentos.

**ADJUDICO** o item abaixo relacionados, a saber:

Situação: **VENCEDOR**

**NJ CAETANO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA**

**CNPJ Nº 20.168.935/0001-99**

Item	Unid.	Descrição	Quant..	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	M	Demarcação de área com disco de corte diamantado.	2.000	<b>R\$ 5,26</b>	<b>R\$ 10.520,00</b>
02	M <sup>2</sup>	Demolição (levantamento) mecanizada de pavimento asfáltico, inclusive carregamento, transporte até 1 quilômetro e descarregamento.	3.000	<b>R\$ 25,07</b>	<b>R\$ 75.210,00</b>
03	M <sup>2</sup>	Abertura de caixa até 25 cm, inclui escavação, compactação, transporte e preparo do subleito.	1.500	<b>R\$ 21,74</b>	<b>R\$ 32.640,00</b>
04	M <sup>3</sup>	Base de brita graduada.	225	<b>R\$ 231,19</b>	<b>R\$ 52.017,75</b>
05	M <sup>2</sup>	Imprimação betuminosa ligante.	32.700	<b>R\$ 6,91</b>	<b>R\$ 225.957,00</b>
06	M <sup>3</sup>	Camada de rolamento em concreto betuminoso usinado quente – CBUQ (e=0,03m)	980	<b>R\$ 1.459,82</b>	<b>R\$ 1.430.623,60</b>
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 1.826.938,35</b>

**TOTAL R\$ 1.826.938,35 (um milhão, oitocentos e vinte e seis mil, novecentos e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos)**



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP  
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES  
CNPJ: 45.739.091/0001-10

FOLHAS Nº

---

Autorizo a lavratura da Ata de Registro de Preço.

Publique-se.

Santo Antônio do Jardim (SP), 14 de março de 2024

**OSVALDO MOREIRA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**